ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ALAGOA

PROCURADORIA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Municipal, no uso de suas atribuições, adjudica em
favor da empresa DROGARIA ALVES DE SOUZA, CNPJ:
20.720.582/0001-98 licitante vencedor do processo licitatório
nº 036/2021, Pregão Presencial nº 013/2021, o objeto do
referido processo.

Alagoa, 21 de Junho de 2021.

ELIANE APARECIDA SANTOS SIQUEIRA.
Pregoeira.

Publicado por:
Juliano Diniz de Oliveira

Código Identificador:5158208F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/06/2021. Edição 3034
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/